
LME(US$) 2023年
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ LME
現   物 NY

前営業日比 前営業日比

先   物 ▲ 0.35 
出来高 36.9 

鉛 16.40 － 17.40
現   物 0.35 

前営業日比 140.55 － 140.65
先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 580 44,790

亜鉛ＳＨＧ アルミ 580 64,075
現   物 亜鉛 ▲ 220 64,460

前営業日比 鉛 ▲ 5 14,481
先   物 ニッケル 1,920 120,285
出来高 錫 2,810 65,312

アルミＨＧ 前営業日比 税別
現   物 銅 9,699 ¥1,096,616

前日比 アルミ 2,664 ¥309,300

先   物 亜鉛 ▲ 4,982 ¥326,574

出来高 鉛 ▲ 558 ¥260,643
アルミ合金 ニッケル 33,439 ¥2,871,863

現   物 錫 50,319 ¥3,416,921

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

出来高 錫

5月限
6月限
7月限
8月限
9月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

11.5
2,065.5

¥315,875
1,628 

　 前場売   後場買 終値

114.5

8,103.5
195.0

8,135.0
181.0

25,007.0

12.5

2,333.5
110.5

2,348.0

5,149 

¥326,865
14,304 

25,000.0
275.0

24,750.0
300.0

2,059.0

347.0
24,780.0

305.0

2,065.5

19,095

¥304,952

ＬＭＥ在庫(トン) 前営業日比

¥3,997,798

15,240
167,920

2,242.0
6.0

1,952.0
1.0

2,238.0
12.0

2,007.0

2,320.0
96.0

2,337.0
100.5

140.89

0.0

4,445 

¥329,260
14,942 

¥290,6562,078.5
31,481

-

2,343.5

2,248.5
28.5

2,243.5
34.0

823 

¥315,312
2,470 

¥275,017

¥282,766

-

2,007.0

1,952.0
0.5

㈱日刊金属

¥3,522,250
¥1,179,240

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算
入電：5月27日・現地：5月26日

前営業日比
25,342 
31,667 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,162,706

前営業日比

18,085

-

8,135.0
109,592

-

¥1,138,673
25,315 

¥1,143,041
24,343 

24,846.0
3,894

-

47,398 
¥3,487,028

50,825 

¥290,093 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

910 0

35,475

0

-

80,828

-

2,237.5
198,102

702 

¥361,881
¥382,091

¥3,360,079

1,925
97,725

199,790
上海：円換算

¥1,283,041

2,548.5
2.0

0 
11,100 
4,300 

0 
0 

▲216 
0 

720

¥358,988
1,033 

2,600.0
0.0

32.0
21,279.0 ¥3,022,091

53,183 
-

74,550
579,775

1,920
2,600.0 ¥366,314

367.55
368.20
368.85

1,944.1

21,756

29,755.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

▲7,109 

200.0 3.0 ▲16,334 86,177

8,455 
29,525.0

0

- -

銀金

-
-

銅ＨＧ

▲ 10.0
30,180.0

▲ 15.0

21,423.021,595.0 21,162.0 上海在庫(トン)

1,031.2367.35

-

9,009 
560

プラチナ
2,324.0

¥3,042,520
35,667 

¥4,192,182

¥4,252,060

47,589

¥1,140,701
31,641

-
1.0

295,773
22,871,329

27,890
¥273,904

369.60

821

9.30
83,416
27,709

0

1,944.3

1,963.1

72 614

-
1.8

15,627
204,924

▲ 98
272,143,750

537,841

1,036.2
1,028.11,954.0

2,324.8

-
2,336.0

¥3,274 ¥145,286

1,020.0
2,357.4

45.4
62,311

▲ 194

7.90
6,777

49,260

備考欄
nikkin202305

¥201,684

(5月23日現在)

1,611

1,431.50
1,423.50
1,417.50
1,411.50
1,426.10

2,600.0
0.0

325.0
21,450.0

2,548.0
1.0

26.5
2,063.0

2,007.0
0.0

31.5

8,082.0
160.0

8,113.0
153.0

38,700
96

28,362

nikkankinzoku.co.jp
8,915 ▲508 

1,478 

¥1,187,259
ロンドン金

1,953.50 1,947.90
ＨＨ銀 2,322.0

上海（元）：6月限
64,120

2,745 
▲348 

▲31,343 

20.01前営業日の元レート

775 
35 

154,815

ロンドン・コバルト


	上海相場込(送信用)

